
平成２５年 ４月２５日

会 員 各 位

一般社団法人日本金型工業会

会 長 牧 野 俊 清

第１回定時総会開催のご案内
（平成 25 年 4 月 1 日一般社団法人移行により第 1 回として開催）

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より工業会事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度内閣府の認可により一般社団法人移行となり第１回としての定時総会を

下記の内容にて開催する運びとなりました。諸事ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

尚、準備の都合がございますので、ご出欠のご返事は同封ハガキにより５月１７日（金）

までに当工業会へ到達するようにお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 平成２５年 ６月 ６日（木）午後１時３０分～午後６時３０分

（総 会） 午後 1 時 30 分～午後 3 時 00 分

（講演会） 午後 3 時 00 分～午後 4 時 30 分

（懇親会） 午後 5 時 00 分～午後 6 時 30 分

１．会 場 名古屋 ＡＮＡクラウンプラザホテルグランドコート名古屋

名古屋市中区金山町一丁目 1 番 1 号 TEL：052-683-4111

http://www.anacrowneplaza-nagoya.jp/

（総 会） ５階 ローズルーム Ⅰ

（講演会） ５階 ローズルーム Ⅰ

（懇親会） ２８階 クリスタルルーム

１．議 事 別紙の通り

１．懇親会費 ５，０００円（総会・講演のみで懇親会にご出席されない場合は無料です）

懇親会費は、当日会場にて申し受けます。

（注）懇親会にご出席お申し込み後、ご出席を取り止める場合は、必ず５月３１日までに

ご連絡下さい。ご連絡のない場合は、上記会費を後日ご請求申し上げる場合もござ

いますのでご理解ご協力お願い申し上げます。



一般社団法人日本金型工業会

第１回定時総会次第

Ⅰ．総 会 午後１時３０分～午後３時００分 ５階 ローズルーム Ⅰ

１．開 会（午後１時３０分）

１．会 長 挨 拶

１．議 長 選 出

１．議事録署名人選出

１．議 事

第 1 号議案 平成 24 年度事業報告の承認を求める件

第 2 号議案 平成 24 年度決算報告の承認を求める件

並びに監査報告の件

第 3 号議案 定款変更の承認を求める件

第 4 号議案 理事選任の承認を求める件

第 5 号議案 平成 25 年度事業計画案の承認を求める件

第 6 号議案 平成 25 年度収支予算案の承認を求める件

１．来賓挨拶

経済産業省製造産業局素形材産業室 室長 田中 哲也 殿

１．閉会（午後３時００分）

Ⅱ．講演会 午後３時００分～午後４時３０分 ５階 ローズルームⅠ

テ ー マ 「製造業で生き続け、勝ち残るために」

～「今」と「これから」を常に見据えて～

講 師 ダイヤ精機株式会社 代表取締役 諏訪 貴子 殿

講演内容

リーマンショック以降 6 重苦とも 8 重苦とも言われる厳しい状況下におかれた我々

中小企業は生き残る為に、いや勝ち残るためには何をすべきかを本気で考えなけれ

ばならない。「ものを作れば売れた時代」は過ぎ、「考えるものづくり」を実践しな

ければならない。当社がどのようにして経営改革を実践し、現状をどのように踏ま

え、戦略を立てているのかを今回ご紹介させて頂き、少しでもご参考にして頂けれ

ば幸いです。

Ⅲ．懇親会 午後５時００分～午後６時３０分 ２８階 クリスタルルーム


